[image: image1.png]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 Р Е Ш Е Н И Е
               14.09.2018                                 пгт Шушенское                                            № 293-24/н
        О внесении изменений в решение Шушенского районного Совета депутатов от 15.12.2017 №210-16/н «О районном бюджете на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов»

Руководствуясь статьями 18, 23, 26, 30 Устава Шушенского района, Шушенский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Шушенского районного Совета депутатов от 15.12.2017 № 210-16/н «О районном бюджете на 2018 год и плановый период 2019 – 2020 годов» следующие изменения:
абзац второй пункта 8 дополнить словами «, на 20 процентов с 1 сентября 2018 года. Средства на индексацию в 2018 году будут предоставляться из краевого бюджета в виде субсидий.»;

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, финансам, бюджету, собственности и малому бизнесу (председатель - Шишкин О.В.).

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ведомости» Шушенского района и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 сентября 2018 года.
Председатель Шушенского                                           Глава
районного Совета депутатов                                        Шушенского района
                              П.С.Сасин                                                                                   А.Г.Керзик
PAGE